[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   21.06.2016 г. № 472

             г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 17.06.2015 года № 312

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 г. № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения» и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения   (протокол  от 20.06.2016 года  № 3),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 17.06.2015 года № 312 «Об установлении  размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  государственного или муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.  Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

      3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2016 года.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Бутурлиновского городского поселения                                     А.М. Иванников

                                                                 Приложение

              к постановлению администрации

              Бутурлиновского городского поселения

    от 21.06.2016 г. № 472

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

 для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

Бутурлиновского городского поселения

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома в г. Бутурлиновка Воронежской области

	Размер платы * (руб./ кв.м. общей площади жилого помещения)

	1
	ул. Беговая 11
	6,00

	2
	ул. Блинова 117
	9,60

	3
	ул. Блинова 119
	9,60

	4
	ул. Дорожная 15
	11,00

	5
	ул. Дорожная 16
	8,50

	6
	ул. Заводская 22
	9,60

	7
	ул. Заводская 30
	11,60

	8
	ул. Заводская 30 А
	11,60

	9
	ул. Заводская 32
	11,60

	10
	ул. Заводская 34
	11,60

	11
	ул. Заводская 36
	11,60

	12
	ул. Заводская 36 А
	14,40

	13
	ул. Заводская 38
	11,60

	14
	ул. Заводская 40
	11,60

	15
	ул. Заводская 42
	11,60

	16
	ул. Заводская 44
	9,60

	17
	ул. Заводская 46
	11,60

	18
	ул. Заводская 46 А
	11,60

	19
	ул. Заводская 48
	9,60

	20
	ул. Заводская 50
	14,60

	21
	ул. Заводская 50 А
	9,60

	22
	ул. Заводская 52
	9,60

	23
	ул. Заводская 56 А
	6,60

	24
	ул. Заводская 64
	9,60

	25
	ул. Ленина  91
	12,70

	26
	ул. Ленина  95
	9,60

	27
	ул. Речная 30
	7,80

	28
	ул. Совхозная,38

	28.1.
	- без лифта
	11,80

	28.2.
	- с лифтом
	17,50

* размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для указанных нанимателей не может быть больше, чем размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений по решению их общего собрания в многоквартирном доме.